
 

Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Velké Javořině 
Konané v neděli 28. 7. 2013                      Zahájení v 9.45 hodin 

 

       Odjezd autobusů označených symbolem „Javořina 2013“    Uherské Hradiště, aut. nádraží ČSAD           v 7.30 hod. 

                                         Uherský Brod, aut. nádraží ČSAD                  v 7.30 hod., 7,45 hod.                                                         

          Hluk, zastávka Hostinec u Nemravů                       v 7.45 hod. 

                 Luhačovice, vlakové nádraží                                         v 7.30 hod. 

                 Veselí nad Moravou, vlakové nádraží           v 7.00 hod. 

                              Strání – Květná                         v 8.30 hod. 

                                  

 

 Autobusovou dopravu zajišťuje:  ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. - jízdné pro účastníky slavností ZDARMA 
 

 

  Autobus č. 1                                Autobus č. 2               Autobus č. 3                                  Autobus č. 4 

 
          Stanice odjezd Stanice odjezd Stanice odjezd                Stanice  odjezd 

Uh. Hradiště aut. nádraží 7.30 h Hluk – hostinec u Nemravů 7.45 h Uh. Brod aut. nádraží  7.30 h Uh. Brod aut. nádraží  7.45 h 

zastávky ČSAD  zastávky ČSAD    zastávky ČSAD   zastávky ČSAD    

Kunovice 7.40 h Dolní Němčí  7.50 h Havřice 7.35 h Nivnice 7.55 h 

zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                  

Boršice u Blatnice 7.50 h Horní Němčí  8.00 h Drslavice 7.40 h Korytná 8.05 h 

zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                                 zastávky ČSAD                  

Slavkov - křižovatka 8.00 h Slavkov - křižovatka 8.05 h Hradčovice 7.45 h Strání - Květná 8.15 h 

Strání - Květná 8.15 h Strání - Květná 8.15 h   zastávky ČSAD                                                    zastávky ČSAD                  

zastávky ČSAD                  zastávky ČSAD                  Veletiny 7.50 h Velká Javořina 9.15 h 

Velká Javořina 9.15 h Velká Javořina                               9.15 h zastávky ČSAD                    

    Vlčnov 8.00 h   

    zastávky ČSAD směr D.Němčí    

    Dolní Němčí – sušička 8.10 h   

    Slavkov - křižovatka                           8.15 h   

    Strání – Květná 8.30 h   

    zastávky ČSAD                    

    Velká Javořina                               9.20 h   

        

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr  
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr  
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

 



Autobus č.5                         Autobus č. 6                             Autobus č.  7 zálohový                    Autobus č. 8 
                    pojede pouze v případě potřeby 
 

               Stanice odjezd               Stanice odjezd                 Stanice odjezd                 Stanice odjezd 

Luhačovice         vlakové nádraží 

Luhačovice         zastávky ČSAD 

směr Uherský Brod 

7.30 h    

    7.30 h 

Strání – Květná  

8.30 h 

Strání – Květná  

8.30 h 

Veselí n. Moravou vlak. nádraží  

7.00 h 

Biskupice      zastávka na rozcestí  

Polichno         

zastávky ČSAD 

7.40 h 

 

7.45 h  

                zastávky ČSAD                 

 

                                zastávky ČSAD                 

 

  zastávky ČSAD                 

 

Újezdec          
zastávky ČSAD 

7.50 h Mor.Lieskové-Bučkovec 
8.40 h 

Mor. Lieskové-Bučkovec 
8.40 h 

Kozojídky 
7.05 h 

Uh. Brod zast. u  Penny 

marketu 

7.55 h 

 

 

Velká Javořina 

    9.15 h 

Velká Javořina 

  9.15 h 

zastávky ČSAD                 

 

Uh. Brod u zim. stadionu 7.58 h     Tasov   7.10 h 

Nivnice 8.05 h     zastávky ČSAD                  

                             zastávky ČSAD                      Lipov 7.15 h 

Korytná 8.15 h     zastávky ČSAD                  

                             zastávky ČSAD                      Louka 7.20 h 

Strání - Květná 8.25 h     zastávky ČSAD                  

                             zastávky ČSAD                      Velká nad Veličkou  7.25 h 

Velká Javořina 9.15 h     zastávky ČSAD                  

      Javorník 7.30 h 

      zastávky ČSAD                  

      Suchovské Mlýny 7.35 h 

      zastávky ČSAD                  

      Nová Lhota 7.40 h 

      zastávky ČSAD  

      Vápenky 7.50 h 

      zastávky ČSAD                  

      Suchov 8.00 h 

      zastávky ČSAD                  

      Boršice u Blatnice 8.05 h 

      zastávky ČSAD                  

      Slavkov - křižovatka 8.10 h 

      Strání 8.20 h 

      zastávky ČSAD                  

      Velká Javořina 9.15 h 

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

Velká Javořina  

opačný směr 
16.30 h 

 

Upozornění:  Odjezdy autobusů ze stanovených nádraží a zastávek nemusí přesně odpovídat času odjezdu. Z tohoto důvodů doporučujeme na autobus počkat.                         

                       Každý cestující musí mít u sebe platný doklad: občanský průkaz nebo cestovní pas 

                         Příjezd z české strany na Velkou Javořinu je umožněn osobním autem pouze po „Kamennou búdu“, dále je možno pokračovat pěšky nebo na kole.  
      

Srdečně Vás zve Výbor slavností Čechů a Slováků  


